



URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK
Biuro Zamówień Publicznych

BZP.271.3.2019

Włocławek, dnia 19 lutego 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia (sprzęt komputerowy i biurowy) do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, Centrum Usług Wspólnych Placówek Oświatowych oraz Centrum Kształcenia Praktycznego z podziałem na 6 zadań**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczące: Zadanie nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego dla Centrum Kształcenia Praktycznego (Pakiet A i Pakiet B):

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczące: Zadanie nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego dla Centrum Kształcenia Praktycznego (Pakiet A i Pakiet B):

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający posiada stosowane zaświadczenie.

Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczące: Zadanie nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego dla Centrum Kształcenia Praktycznego (Pakiet A i Pakiet B):

Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawców do zastosowania w całości Zadania nr 2 stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie potwierdza że brak przedstawienia stosownego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliguje wszystkich wykonawców do zastosowania w całości zadania 2 stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie nr 4:

Dot. zadania nr 3, lp.5.4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości druku 600x600?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dot. zadania nr 3, lp.5.5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości skanowania 600x600?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Bartosz Królak